
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
(Двадцять шоста сесія сьомого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 15 серпня 2017 року 
 

Про внесення змін до штатного розпису Центру  
соціальної підтримки дітей та сімей «Надія» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст. ст. 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України від 16.11.2016 року № 834 «Про затвердження 

примірного положення про центр соціальної підтримки дітей та сімей», на 

підставі листа директора Центру соціальної підтримки дітей та сімей «Надія» 

від 17.07.2017 року № 62, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони 

здоров’я, законності та правопорядку (протокол №25 від 03.08.2017 р.), 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

(протокол №29 від 08.08.2017 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
  Внести з 01 вересня 2017 року зміни до штатного розпису керівних і 

педагогічних працівників, медичного та обслуговувального персоналу Центру 

соціальної підтримки дітей та сімей «Надія», затвердженого згідно з рішенням 

чотирнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

сьомого скликання від 16 серпня 2016 року, а саме : 

  1. виключити :  

   - 0,5 штатних одиниць «масажист»; 

   - 0,5 штатних одиниць «сестри медичної» 

   - 0,5 штатних одиниць «музичний керівник»;  

  - 0,5 штатних одиниць «робітник з комплексного обслуговування».  

 2. ввести : 

  - 0,5 штатних одиниць «вчитель-логопед»; 

  - 1,5 штатних одиниць «вчитель-дефектолог». 

 

 

 

Міський голова   (підписано)         Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



ПРОЕКТ нового штатного розпису 

 

№ 

з/п 
Посада (професія) 

Кількість 

штатних одиниць 

з 01.09.2016 року 

Проект нового 

штатного  

розпису 

1.  Директор 1 1 

2.  Вихователь-методист 1 1 

3.  Практичний психолог 3 3 

4.  Вихователь 6 6 

5.  Вчитель-логопед 1 1,5 

6.  Лікар-педіатр 0,5 0,5 

7.  Масажист  1 0,5 

8.  Фахівець з фізичної реабілітації 0,5 0,5 

9.  Медсестра 5,5 5 

10.  Музичний керівник 1 0,5 

11.  Головний бухгалтер 1 1 

12.  Бухгалтер 1 1 

13.  Юрисконсульт 1 1 

14.  Кухар 2 2 

15.  Підсобний робітник 2 2 

16.  Кастелянка 0,5 0,5 

17.  Черговий з режиму 4 4 

18.  Помічник вихователя 3 3 

19.  Машиніст із прання та ремонту 

білизни 

1 1 

20.  Завідувач господарства 1 1 

21.  Робітник з комплексного 

обслуговування 

1 0,5 

22.  Прибиральник службових приміщень 1 1 

23.  Двірник 1 1 

24.  Учитель-дефектолог  1,5 

25.  Енергетик 0,5 0,5 

26.  Електрик 0,5 0,5 

27.  Робітник, зайнятий ремонтом та 

обслуговуванням водопровідних та 

каналізаційних систем 

0,5 0,5 

28.  Бухгалтер 0,25 0,25 

 Всього: 41,75 41,75 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


